
Onderdelen-Catalogus Typen 540 
es 50- GTS 50- KS 50 

4/1984 

□ 
D 1 ) 1 J 



INHOUD b I z. 

Motorisch- Carter - gedeelte 2 
gedeelte 

ONDERDELEN -CATALOGUS TYPEN 5 40 

Cy I i nder - krukas - aanzuigt lens - uitlaatdemper 3 
es 5 0  - GTS 5 0  • KS 5 0

4/1 9 8 4  Carburateur - geruisdemper 4' 

Aandrijving - startinrichting - koppeling 5 

Vliegwiel 6 

Fram,,;,-

gedeelte Frame - ophangsteun - transfer 7 

- -- - •-

Typ Bez. Serie Frame No Motortyp Motor-Nr. 
Telescoopvoorvork 8 

kleur 

Achtervork - kettingscherm - schokbreker 9 

540-120 GTS 84- 6045886 280-804 1054334 70 74 

50 
Wielen- rem 10 

540-121 KS 50 84- 6046120 280-803 1054334 70 74 

540-190 es 50 84- 278-370 70 -- lnbouwset - Elektrische - opbouwdelen - achterlicht 11 

Cockpit 12 

Stuur - 13 

Handle - kabel 14 

Spatscherm 15 

Benzinetank - gereedschap-set - luchtpomp 16 

Buddy-seat - drager - spoiler 17 

A1 



Afb. Bestel nummer Omschrijving 540- 120 121 190 

Gehäuse, Gehäusedeckel links GIS KS es 

15 13 15 16 
1-3 278-01.633 Carlerhelft I inks 

2 265-01. 108 Lagerbus 14x18x11 
17 

3 265-01.216 14x16x1 

15 -16 4 281-01.135 01 i evul schroef 

19 

5 278-01. 137 Tapeind M 7x122 

6 265-01.100 
14 
18 7 din 625/500 Kogel lager 6203ZC3 17x40x12 

8 277-01. 136 Simmerring 17x28x7 

9 din 625/470 Kogellager 6203C3 17x40x12 

10 265-01. 135 Simmerring 16x24x7 

11 
11 265-01. 136 16x22x3 

'
12 276-01. 145 Kabel klem 

13 din 84/480 Bout 6x35 2 

14 din 84/540 6x65x20 

0---10 15 din 84/590 6x98x25 6 

16 din 84/610 6x120x25 3 

1 l� 
17 din 84/510 6x50 

21 18 din 84/500 6x45 

19 265-01.117 Carterpakki ng 

8 15 20 278-01. 171 Carterdeksel links 

21 278-01. 181 Pakking 

22 din 84/540 Bout 6x65x20 2 

23 284-01. 100 

01 27 . 1 

01.278.12 l 

B2 



Afb. Bestel nummer Om schrijving 540- 120 121 190 
Gehäuse,Gehäusedeckel links GTS KS es 

11 10 10 12 

1-2 280-01.900 Carterhelft I inks 

2 281-01. 135 01 ievulschroef 

-3 din 625/500 Kogellager 6203ZC3 17x 40x12 
10 

12 4 277-01. 136 Simmerring 17x28x7 

5 din 625/515 Kogel lager 6204ZC3 20x47x14 

6 285-01. 183 Si m merr i ng 2 Ox30xx7 

I 
7 285-01.153 20x26x4 

10 11 10 12 
5 

13 8 265-01.100 Tapeind M 7x122 

15� 
8 278-01. 137 

9 276-01. 145 Kabel klem 

10 din 84/590 Bout 6x98x25 5 5 

11 din 84/480 6x35 2 2 

12 din 84/610 6x120x25 4 4 

13 din 84/540 6x65x20 

�7 

14 265-01. 117 Carterpakk i ng 

14 15 284-01. 100 Afsluitkap 

8 

�6 

16 280-01.267 Carterdeksel links 

17 din 84/520 Bout 6x55 2 2 

18 278-01 .181 Pakking 1 

9 

18 

01 28 .5 
01.280.5 

C2 



Gehäuse rechts, Deckel rechts, Kupplungshebel 

35 

19 

6 

20 

24 32
J

28 
_21 26 � 

�22 � 
� --23 
�31 

7 

18 

2 

01.278.10 

Afb. 

1-3 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

Bestel nummer 

278-01.916 

265-01. 102 

265-01. 105 

265-01. 100 

din 625/440 

255-01. 144 

din 625/595 

276-01. 154 

din1476/650 

din 439/400 

din 551/625 

265-01. 138 

din 933/670 

din7603/410 

250-01.229 

247-01. 126 

din1476/200 

265-01.118 

265-01. 104 

265-01. 143 

278-01. 150 

265-06.602 

265-06.112 

281-06.114 

281-06.115 

405-15.388 

d i n6 799/500 

265-06.104 

265-06. 106 

d in 7603/200 

28 din 936/560 

29 265-06.109 

30 di n 84/250 

31 din1481/260 

32 din7603/410 

33 din 85/500 

34 265-01. 136 

35 278-01. 143 

36 di n 964/ 440 

x � variabel 

D2 

Omschrijving 

Carterhelft rechts 

Lagerbus 18x25x8,2 

12x16x9 

TapeincJ 

540-

Kogel lager 6202ZC3 15x35x11 

Simmerring 15x24x7 

Kogel lager 16005C3 25x47x8 

Borgring J 47x1, 75 

Niet 5x 15 

Moer M 6 

Tapei nd 6x40 

Borgplaatje 

Olie-aftapbout 10x18 

Atdichtring 10x13 ,5 

Pasb us 

Typplaatje 

Niet 2x3 

Carterpakki ng 

Afslandsbus 

Borgplaatje 

Carterdeksel rechts 

Koppel ingshevel 

Veer 

Vul schijf 12x17x0 ,2 

0,5 

O-Ring 11x2,5 

Borgveer 

Koppel ingstong 

Stel schroef 

Afdichtring 6x10 

Moer 10x1 

Bladveer 

Bout 4x6 

Huls 3x12 

Afdichtring 10x13 ,5 

Bout 6x12 

Simmerring 16x22x3 

Aansluitkap 

Bout 5x20 

120 121 190 

GIS KS es 

2 

4 

1 

3 

X 

X 

1 

2 

2 

2 

01 27 . 1 



Gehäuse, Gehäusedeckel rechts, Ausrückhebel Afb. Bestelnummer Omschrijving 540- 120 121 190 
GIS KS es 

36 � 
� "'��29 

26 

�27 
� ----28 

�24 

1-3 280-01.903 Carterhelft rechts 

2 265-01. 102 Lagerbus 18x23x8 ,3 

3 267-01. 153 16x18x17 ,25 

4 250-01.229 Pasbus 4 4 

5 din 625/650 Kogel lager 6302ZC3 15x42x13 1 

6 255-01. 144 Afdichtring 15x24x7 

7 din 625/695 Kogel lager 16005C3 25x47x8 

8 276-01.154 Borgring J 47x1, 75 

9 267-05. 129 Niet 6x24 

10 din1481/620 Huls 5x45 

11 din7603/410 Afdichtring 10x13 ,5 

12 din 933/670 Bout 10x18 1 1 

13 265-01.100 Tapei nd 7x120 2 2 

14 247-01. 126 Typplaatje 1 1 

15 din1476/200 Niet 2x3 3 3 

16 din 84/510 Bout 6x50 

18 
17 265-01.118 Carterpakking 

18 278-01. 144 Carterdeksel rechts 

19 277-01. 135 

20 276-05.172 

21 din 84/500 

22 d in 7603/300 

23 din 85/500 

24 din1481/260 

25 265-06.602 Koppel ingshevel 

26 265-06. 112 Veer 

27 281-06.114 Vulschijf 11x17x0,2 X X 

27 281-06. 115 12x17x0,5 X X 

28 405-15.388 Afdichtring 

29 din6799/500 Borgveer 8 

30 265-06.104 Koppel i ngstong 

31 265-06.106 S te I schroef 

32 din6703/ 410 Afdichtring 10x13 ,5 

33 din 936/560 Moer M 10x1 

34 265-06.109 Bladveer 2 2 

35 din 84/250 Bout 4x6 2 2 

36 284-01.176 Aansluitkap 

37 din 964/440 Bout 5x20 2 2 

x = variabel 

01.280.6 1-k 
01 28 .6 

E2 



Zylinder, Kurbelwelle, Ansaugstutzen 

02.280.4 

13 ·---® 

12-----J@ 

Afb. 

1-5 

2 

3-5 

4 

5 

6 

7 

8-9 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18-22 

19 

20 

21 

21 

21 

22 

22 

22 

22 

B3 

Bestelnummer 

280-02.719 

250-02.119 

278-02. 729 

248-02.107 

din73123/500 

284-02.165 

278-02.109 

278-02.732 

278-02. 116 

265-02. 120 

din 934/440 

280-04.118 

280-04.117 

din 433/400 

din 934/410 

280-03.902 

258-03.600 

250-02. 124 

277-03. 115 

261-05. 144 

261-05.137 

277-03.111 

265-05.177 

265-05. 176 

265-05.175 

Omschrijving 540- 120 121 190 

GTS KS es 

Cyli,:ider met zuiger 

Rubber 4 4 4 

Zuiger kpl. 

Zuigerveer 39/36x1 ,5 

Zuigerpenborgveer A 12 2 2 2 

Cyl indervoetpakking 

Cyl i nderkoppakking 

Cyl inderkop 

Rubber 190 lg. 2 2 2 

Vul schijf 7 ,2x15x3 4 4 4 

Moer M 7 4 4 4 

Aanzuigpakking 

Aanzuigflens 12 ,6 (/; 

Vulschi jf 6 ,4 2 2 2 

Moer M 6 2 2 2 

Krukas kpl. 

Zuigerpen naaldlager 12x15x15 

Zuigerpen (/; 12 

Vul schijf 15, 1x24x1 ,5x2 

x0, 1 X X X 

x0,2 X X X 

17x24x1 ,5x2 

x0, 1 X X X 

x0,2 X X X 

x0,5 X X X 

02
1

28 .4 



Auspuffanlage Afb. Bestel nummer Omschrijving 540- 120 121 190 
GIS KS es

1-4 448-22.704 Uitlaatdemper 

2 448-22.613 Binnend emper 

3 din 933/300 Bout 6x10 2 2 2 

4 din6797/400 Vul schijf A 6 ,4 3 3 3 

6 5 446-22. 107 Rubber 

6 448-22.611 Uitlaatbodt 

7 517-22. 142 Cylinderklem 

8 din 931/300 Bout 6x35 

9 din 125/400 Vul schijf A 6 ,4 1 

10 din 557/500 Moer M 6 

11 517-22.104 Demperklem 

12 din 933/610 Bout 8x25 

14 din 127/560 Veerring B 8 

<\---12 15 din 934/500 M•�er M 8 

�11 
16 448-22.600 Ophangbeugel 2 2 

540-22.616 Ophangbeugel 

17 din 933/580 Bout 8x20 2 2 2 

.,__14 
�15 

18 din 127/560 Veerring B 8 2 2 2 

19 422-14.183 Vul schijf 8x20x2 ,5 2 2 2 

16 

22.448.5 22 44 .5 

C3 



Vergaser 

33 fl.

3

5 

32 8 

t-10 

�@----19

�17

31 

tr 
29 

27 

04.278.4 

21 

15 22 

�

20 

24 

10 

23 

7 

l®---4

3----- 2 
1-f:?. 

Afb. Bestelnummer Omschrijving 540-
120 121 190 

GTS KS es 

1-34 280-04.728 Carburateur 17-10. 104A 1 

2 278-04.964 Hoofdsproeier no. 44 X 

2 278-04.965 46 X 

2 278-04.966 48 

2 278-04.967 50 X 

2 278-04.968 52 X 

3 278-04.947 Naaldsproeier no.2.04 X 

3 278-04.948 2.06 X 

3 278-04.949 2.08 

3 278-04.950 2 .10 X 

3 278-04.951 2.12 X 

4 278-04 .925 Afdichtring 

5 248-04.914 Sproeiernaald 

6 278-04.958 Stat. sproeier nc. 30 

6 278-04.959 32 X 

6 278-04.970 36 

6 278-04.971 40 

7 278-04.926 Luchtregel schroef 

8 278-04.927 Afdichtring 

Gasschuif 

9 280-04.907 �
10 265-04.907 Sproeiernaaldhouder 

11 278-04.973 Gasschuifgeleider 

12 278-04.928 Boutje 

13 278-04.929 Ve r 

14 278-04.936 

15 278-04.977 Afdichtring 

16 278-04.974 Mengkarnerdeksel 

17 278-04.946 Boutje 

18 400-17. 126 Kabelstelschro. ef 

19 251-04.927 Moer 

20 278-04.942 Vlotter 

21 278-04 .943 Stift 

22 267-04.961 Vlotternaald 

23 278-04.975 Vlotterkamer 

24 278-04.976 Afdichtring 

25 278-04.946 Boutje 

26 278-04. !l31 Pakking 

27 278-04.932 f i I terdeksel 

28 278-04.969 Boutje 

29 304-06.905 Afdichtring 

30 278-04.979 Veer 

31 278-04.978 Startschuit 

32 278-04.981 Rubber tule 

33 278-04.980 Kno� 

34 278-04.930 Boutje 

35 517-17.111 Rubber tule 04 27 .4 

x = variabel 

84 



Ansauggeräuschdämpfer Afb. Bestelnummer Omschrijving 540-
120 121 190 

GIS KS es 

1-5 448-10.709 Geruisdemper kpl. 

2 448-10.613 Filter 

3 din9021/500 Vul schijf A 5 ,3 3 3 3 

4 din7985/255 Bout 5x12 3 3 3 

5 448-10.217 K lemzekering 

6 448-10. 140 Rubber tule 18x30x10 

7 529-10.166 8x12x7 

8 400-20.105 Bus 6 ,5x8x6 ,5 

9 400-20. 106 Vulschijf 6 ,4x14x1 ,5 

10 din 933/346 Bout 6x16 

11 280-04.114 Harmonicarubber 

12 din3017/390 Klemring LA 25-40 2 2 2 

10.540. 2 
10 54 .2 

C4 



Getriebe 3-Gang HS 

9 

16 

05.278.13 

3------< 

7 4---� 

�5� 

6---® 

19 

Afb. Bestelnummer 

1 265-05.640 

2 din 433/600 

2 265-05.156 

3 265-05.252 

4 265-05.613 

5 265-05.184 

6 din 934/440 

7 265-05.118 

8 265-05.105 

9 265-05.263 

10 265-05.255 

10 265-05.256 

11 266-05.113 

12 266-05.110 

13+ 278-05.901 

21-22 

14 278-05. 101 

15 265-05.900 

16 265-05 0164 

17 265-05. 181 

18 267-05.549 

19 265-05.176 

20 278-05.202 

21 278-05.208 

22 278-05.209 

23 265-05.241 

24 261-05.242 

25 276-05.108 

25 276-05.110 

26 din 471/230 

27 278-05. 163 

28 265-05.625 

B5 

Omschrijving 540- 120 121 190 
GIS KS es 

Schakel hevel 

Schijf 10,5 

Vulschijf 9,2x18xO,5 

Ring 

Schakel vork 

Borgplaatje 

Moer M 7 

Veer 

Trekspie 

Tandwiel 3e versnel I ing 27 t 

Vul schijf 22, 1x32xO ,2 

Vul schijf 22, 1x32xO, 1 

Tandwiel 2e versnelling 31 

1e 
Il 

Schakel as 

=278-05.208/209 

Kogel 7 (/J 

Tandwiel m2t bus 

Remveer 

Borgring 

Afstandbus 

Vul schijf 17, 1x23xO ,2 

Kettingwiel 13 tanden 

Borgplaatje 

Moer M 12x1x8 

Vul schijf 16 ,2x28x1 ,5 

xO,5 

37 t 

15, 1x17 ,8x24x1 

x1 ,5 

Borgveer 12x1 

Hoofdas 

Tussenas met tandwiel 

- X 

- X 

- 12 

- X 

- X 

2 

X 

- X 

05 27 . 1 



Getriebe 4 -Gang FS Afb. Bestelnummer Omschrijving 540- 120 121 190 
GTS KS es

276-05. 148 Trekspie 

2 276-05.146 Tandwiel 4e versnel! ing 27 t. 

3 265-05.256 Vul schijf 22, 1 x32x0, 1 X X 

3 265-05.255 x0,2 X X 

3 265-05.257 x0,3 X X 

4 276-05.142 Tandwiel 3e versnel I ing 30 t 

6 
5 277-05.141 2e " 35 t 

6 276-05.140 1e " 40 t 

7 278-05.101 Kogel 7 (/, 16 16 

8 276-05.900 Schakel as 

9 267-05.310 Vul schijf 20 ,2x28x0, 1 X X 

9 278-01. 129 x0,2 X X 

10 277-05.130 Afstandbus 20, 1x25x4 ,3 1 

·11 276-05.218 Kettingwiel 13 tanden 

12 276-05.198 Vulschijf 15,2x20x0,75 

13 276-05.119 Moer M 15x1 (SW 22) 

14 261-05.132 Vulschijf 15,1x24x0,8 X X 

14 261-05.133 X 1,0 X X 

15 276--05.613 Hoofdas 1 

05.280.6 
f-1? x = variabel 05 28 .6 

es 



Kickstarteras - Tandwiel 

ff� 
14 

� 
11 

13 

H�lrnh,-�cht 

�r� /�· 
.. . 

frr1r1
\ y

· i J�u 
7 " Ll. 

Afb. Bestelnummer 

283-05.167 

284-05. 101 

3 278-01. 128 

4 280-05.613 

5 278-01. 129 

5 278-01.130 

5 278-01.131 

6 278-01. 125 

7 267-05.310 

8 din 471/535 

9 265-05.203 

10 281-05.162 

11 280.-05.170 

12 283-05.901 

05.280.5 
13 267-05.334 

14 265-05.255 

14 265-05.257 

15 265-05.245 

x = variabel 

D5 

Omschrijving 540- 120 121 190 

GTS KS es 

Simmering 12x20x4 

Afdichtring 14x20 ,3x3 ,5 

Afstandring 28 ,2x35x4 

Tandwiel 

Vul schijf 20 ,2x28x0 ,2 X X 

x0,5 X X 

x1,0 

20,5x31x1 X X 

20 ,2x28x0, 1 X X 

Borgring 20x1, 75 3 3 

Vulschij f SS 20x28x1 

Startertandwiel 31 

K ickstarteras 1 

M•aenemer met remveer 

Remveer 

Vulschijf 22, 1x32x0 ,2 X X 

x0,3 X X 

16, 1x28x1 ,0 

05.28 .5 



FuBschaltung Afb. Bestelnummer Omschrijving 540- 120 121 190 

GIS KS es 

281-05.708 Voetschakelas kpl. 

18 
�

5 

2 267-05.654 kaal 

�· 
3 di n5402/300 Borgspen 3x2.7 ,8 

4 267-05.585 Dru·kveer voor schakelpal 

21 5 2(:,7-05.586 Schakel pal 2 2 

6 267-05. 160 Terugslagveer 

7 281-05.158 Schakel huls 

6 

,:��'� 
8 281-05. 137 Huls 

9 din 660/345 Niet 2 ,6x6 

10 267-05.126 Veer 

·� 11 267-05. 125 Aanslagbcut 

12 267-05.244 Vul schijf 16 ,2x2.2 ,8x0, 1 X X 

117 
13 din 471/350 Borgring 16x1 

14 267-05.633 Schakel vork 

15-17 282-05. 700 Voetschake I pedaa 1 

16 280-05.175 Rubber 1 

17 din 933/346 Bout 6x16 

18 267-05.112 1 nstel plaat 

19 267-05 .113 Onderlegplaatje 2 2 

14 
20 din 920/430 Bout 6x16 2 2 

21 267-05.130 Rubber dop 

x = variabel 
05 28 .8 

QS.280.8 

E5 



Kupplung 

9 

2 

06.280.2 

Afb. 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

13 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

19 

20 

21 

F5 

Bestel nummer 

265-06.201 

265-06.606 

280-06.102 

265-06.130 

265-06.131 

265-06. 127 

284-06.104 

265-06.202 

261-06.155 

281-06.101 

265-06.216 

din 934/280 

265-05.296 

265-05.295 

265-05.294 

247-05.233 

283-05.900 

din 625/215 

din5401/350 

din 471/560 

280-05.174 

280-05.172 

265-05.122 

265-05. 123 

Omschrijving 

Koppel i ngskern 

Grondplaat 

l·ngsplaat Koppe , 

koppel,ngs stalen 
. 

plaat 

Dekplaat 

Borgplaatje 

(SW 19) Moer M 12x1 

Veerhoedje 

Koppel i ngsveer 

Drukplaat 

M::ier M 4 

. . 
1x11 ,8x0 ,8 Vulsch1Jf 6' 

x0,4 

x0,2 

. 
drukstift Koppel ,ngs 

. gshuis Koppel ,n 

llager 6002 Koge 

Kogel 5 </J 

. 
25x1 ,2 Borgr,ng 

15x32x9 

5 1x2 1x0, 1 Vulschijf 1 , 

x0,2 

2x25x0 ,8 Vulschijf 15, 

5x1 (Sw 19) Moer M 1 



Startein richtung. Rückt r itt bremse 

05.278.15 

� 
�

� 15

�� 14 
� 13 

12 

19 22 

Ik 

Afb. Bestelnummer 

278-05.185 

2 din5401/350 

3 265-05.218 

4 265-05.244 

4 265-05.243 

4 265-05.242 

4 265-05.241 

5 265-05.220 

6 265-05.221 

7 265-05.639 

8 265-05.232 

9 265-05.226 

10 din 471/350 

11 448-17.613 

12 din 934/410 

13 512-17 .100 

14 433-17. 100 

15 448-17.125 

16 din1434/225 

17 din 125/400 

18 din 94/380 

19 428-11.101 

20 428-11. 100 

21 529-11. 103 

22 442-11.901 

23-24 446-16.906 

24 448-16.147 

25 446-16. 121 

x = variabel 

G5 

Omschrijving 540- 120 121 190 

GIS KS es 

Trapas 

Kogel 5 0 - 4 

Starterwiel 

Vul schijf 16 ,2x28x0, 1 - X X 

x0,2 X 

x0,5 X 

x0,8 X 

Afstandbus 20x16 ,2x8 ,5 

x19,8 

Remhevel 

Veer 

Maenemer 

Borgri ng 16x1 

Rem:,tang 

Moer M 6 

M:::>er 

Borgplaatje 

Vleugelmoer 

Scharnierpen 

Vulschijf A 6 ,4 

Splitpen 2x18 

Krank L 

R 

Krankspie - 2 

Pedalen (set) 

Stopl ichtschakelaar 

Rubber 

Veer 

05 27 . 1 



Trapaslager - Crank - Pedalen 

11 �··li
17 

�. .�'' �t ·� 3 

.,, �-""' 
/ 

/ " 

Helrnbrecht 

� 
�-

/ 

1 

2 
4 

JG
r) 17 

CJo/ � . 
/($; >-V.--- '-----. 

© 

15 ® 

16 

Afb. Bestelnummer 

1 448-11.600 

2 din1473/600 

3 517-11.116 

4 529-11. 100 

4 529-11.102 

4 265-05.242 

5 448-11. 102 

6 din 915/500 

7 din 934/320 

8 di n5401/350 

9 517-11.101 

10 517-11.102 

11 517-11.103 

'-------! � 12 517-11.100 

13 448-11.101 

11.448.1 14 529-11.103 

15 din 125/450 

16 din 934/440 

17 442-11.901 

x = variabel 

H5 

Omschrijving 540- 120 121 190 
GIS KS es 

Tandwiel 1 1 -

Borgpen 6x24 1 1 

Trapas 1 1 

Vulschijf 16 ,2x28x0 ,2 X X 

" x1 ,5 X X 

" x0,5 X X 

Meenemer 1 1 

Borgpen 5x16 1 1 

Moer M 5 1 1 

Kogel 5 � 1 1 

Drukveer 1 1 

Kapje 1 1 

Bout 1 1 

Krank R. 1 1 

Krank L. 1 1 

Crankspie kpl. 2 2 

Vulschijf A 7 ,4 1 1 

Moer M 7 1 1 

Pedalen (set) 1 1 

11 44: • 1 



Zündanlage 6V, 19-10/5W 

4 

22 

Afb. Bestelnummer Omschrijving 

VI iegwiel kpl. 

540- 120 121 190 
GIS KS es 

1-11 280--07. 729 

1-10 278-07.922 

2 283-07.100 

Ankerplaat kpl. met kabel 

07.250.4 

3 

4 

5 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

B6 

d i n46340/200 

278-07.904 

278-07 .903 

278-07.923 

278-07.902 

278-07.912 

278-07.908 

278-07.920 

278-07.116 

448-16 .1676 

din 84/293 

din 125/250 

din6888/300 

din 433/600 

din 934/600 

282-07. 101 

5"17-16.108 

280-07.600 

284-07.921 

Kabel tule 

Kabelschoentje 6 ,3x1 

Commsndospoe 1 

Achter! ichtspoel 

Lichtspoel 

Stopl ichtspoel 

Kontaktset 

Kondensator 

Vliegwiel kaal 

Ontstekingspoel 

Ontstek i ngspoe I houder 

Bout 4x16 

Vulschijf A 4  ,3 

Halvemaan-spie 3x3, 7 

Vulschijf 10,5 

M:>er M 10x1 

Rubber tule 

Rubber tule 

Bougie W 8 D 

Bougiekap 

5 5 5 

2 2 2 

2 2 2 

2 2 2 

07 25 .4 



Rahmen. SchloB. Steuersatz 

16 

18 

V 
11 

4 8 

�32)

� �

5 

"' 6 

9 :::::7 

24 � 4 ?25 l:,x, � ",:,. 2 
23� 

' ✓ ·:�
--� � �--� 

18 

�----22 
�25 13 

21 

14 

17 

10.540.5 

Afb. Bestelnummer 

1 540-10.666 
2 540-10.139 
3 540-10.140 
4 din 933/346 
5 din9021/600 
6 din 137/352 

7 din 934/410 
8 540-10.159 
9 540-10.142 
10 540-10.665 

448-10.750 

11 529-10.906 
435-10.205 

12 448-10.123 
13 448-10.130 

15 14 448- 1.0. 129 
15 540-10. 901 kleur 

16 540-10.902 kleur 
17 540-10. 146 
17 540-10.223 
17 540-10.222 

18 521-10.140 
din 933/320 
din 125/400 

19 448-10.121 
20 537-10.166 

21-25 517-13. 700 
21 517-13.104 
22 517-13.103 
23 517-13.102 
24 517-13.101
25 di n5401/500 

B7 

Omschrijving 540- 120 121 190 
GIS KS es

Frame 1 

Hevel 1 

Bus 
Bout 6x 16 
Vulschijf 6,4 

A 6

M::>er M 6 
Veer 
Stang 
Beugel 
Slot-set 
=Stuurslo( 

=-Kontaktslot 

Stuurslot kaal 
Plaatje voor frame (Typ) 1 1 1 

Rubber 2 2 2 

Vulschijf 41 ,5x53x2 2 2 2 

Lagerbus 41 , 8 (/J 2 2 2 

Framedeksel links ) zonder 
) transfer 

Framedeksel rechts ) 

Plaatje vvor frame 

Rubber buffer 25 (/J 4 4 4 

Bout 6x12 4 4 4 

Vul schijf 6,4 4 4 4 

Rubber buffer 1 1 1 

Rubber tule 18 (/J 6 6 6 

Balhoddstel 
Balhoddconus 
Balhoofdcup onder 
Balhoofdcup boven 
Stel conus 1 1 1 

Kogel (/J 6 3 38 38 

10 54 .5 



Motoraufhängung Afb. Bestelnummer Omschrijving 540- 120 121 190 
GIS KS es

529-18.607 Ophangsteun 

11 14, 
2 517-18.110 Vul schijf 30 ,2x37, 1 ,5 2 2 2 

3 517-18.109 Ophangrubber 2 2 2 

4 428-18.108 Afstandsbus 

10 
din 931/590 Bout 8x55 

5 din 931/610 8x60 

12 
6 din 127/560 Veerring B 8 2 2 2 

7 din 934/500 Moer M 9 2 2 2 

8 din 931/670 Bout 8x95 

9 405-18. 109 Vul schijf 8 ,4x16x3 3 3 3 

10 448-18.605 Ophangsteun L 

11 448-18.606 R 

12 448-18.104 Lagerbus 29 (/J 2 2 2 

13 448-18.106 Sim--nerring 30x40x4 

6 
14 540-18.103 Geleider 

3 
15 din 931/620 Bout 8x65 2 2 2 

7� 

2 

5 

18 44 .2 
18.448.2 

C7 



Dekore 

"' 1 

�\ 

) 

1
1
@9:r§ §@ 1 1 �

1 

\ 

7 

/ 

5 

� ogo � §& [§J [ê) 1 8 

1 
1 

10 

!z1:1NDAPP 1
10.540.9 

Afb. Bestelnummer 

1 540-10.205 

1 540-10.206 

2 540-10.211 

l 
2 540-10.212 

1 540-10.207 

1
1 540-10.208 

@)@) 
2 540-10.213 

2 540-10.214 

4 

3 529-10.182 

- 529-10.186 

- 529-10. 183 

5 540-19.131 

5 540-19.132 

6 540-19.133 

6 540-19.134 

7 540-19.120 

9 

8 540-21. 123 
1 \ 8 540-21 .124 

9 540-21. 125 

9 540-21. 126 

10 540-21.119 

}f? 

D7 

Omschrijving 540- 120 121 190 
GTS KS es 

Framedeksel - transfer 

Linxs voor rood/zwart /70 1 1 1 

Rechts " " /70 1 1 1 

Links achter " /70 1 1 1 

Rechts " /70 1 1 1 

Links voor oranje/wit /74 1 1 1 

Rechts " " /74 1 1 1 

Links achter Il /74 1 1 1 

Rechts " Il /74 1 1 1 

Transfer 

G TS 5 0  2 - -KS 5 0  - 2 -

es 5 0  - - - 2 

Cockpit- transfer 

Links /70 - 1 -

Rechts /70 - 1 -
Links /74 - 1 -
Rechts /74 - 1 -

ZÜNDAPP - 1 -

Spoi Ier- transfer 

Links ) Zilver/rood /70 1 1 1 

Rechts ) zwart 
/70 1 1 1 

Links ) rood/oranje /74 1 1 1 

Rechts ) wit 
/74 1 1 1 

ZÜNOAPP 1 1 1 

10 54 D. 9 



Vorderradgabel 

12
� 

11---0 

10 

9� 

8 

7 

12 540.1

@-5 

t-·
�4 

6 

� 

3 

8 

14 
� 

15 (j 0
16 

/ 

/ / 

/ 

Afb. Bestelnummer Omschrijving 

1-27 540-12.902 

1-27 540-12.901 

540-12. 132 

540-12.116 

2 540-12.108 

3 540-12.106 

4 din3O17/41O 

5 din3O17/39O 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

88 

540-12.105 

540-12 .104 

540-12.600 

540-12.112 

540-12.103 

540-12.113 

448-12.120 

540-12.101 

din 931/320 

din 127/400 

din 934/410 

540-12.701 

540-12.100 

din 912/530 

529-13.105 

529-13.106 

din 84/324 

din 125/305 

din 931/610 

din 433/505 

561-17.111 

Telescoopvoorvork kpl. 

Onderpoot L 

L 

R 

Afdichtring 3Ox4Ox7 

K lemring LA32-5O 

LA25-4O 

Harmonicarubber 

Binnenpoot 

Demperpoot 

Ring 19,2 

Voorvork veer 

Ring 20 � 

Bout 

Kroonstuk 

Bout 6x45 

Veerring B 6 

Moer M 6 

Vorkverbi nd i ng boven 

Bout 8x63 

8x35 

Balhoofdmoer 

Afsluitdop 

Bout 5x5 

Vul schijf A 5 ,3 alu 

Bout 8x6O 

Vul schijf A 8 ,4 alu 

Moer M 6 

540- 120 121 190 
GIS KS es 

- 1 

1 -

- 1 

- 1 

4 4 4 

2 2 2 

2 2 2 

2 2 2 

2 2 2 

2 2 2 

2 2 2 

2 2 2 

2 2 2 

2 2 2 

2 2 2 

2 2 2 

2 2 2 

2 2 2 

2 2 2 

1 

2 2 2 

2 2 2 

2 2 2 

2 2 2 

2 2 2 

12 54 .1 



Hinterradgabel, Federbein Afb. Bestelnummer Omschrijving 540- 120 121 190 

GIS KS es 

> 448-14.635 Achtervork 

10 
g

;_ft ,,ft 2 448-14.601 Trapas 

8 448-14.605 1 
8 / 

7 lf 3 448-14.109 Vul schijf 2 2 2 

p
8 4 448-14.102 Moer M 24 

8 5 448-10.123 Afsluitdop - - 2 
6 

�l! 
6 540-14.700 Schokbreker - 2 -

448-14.700 2 2 

6 7 529-14.131 Sleutel 
16 

8 din 125/600 Vulschijf A 10,5 8 8 8 

9 din 127/640 Veerring B 10 2 2 2 

2 
10 din 931/720 Bout 2 2 2 

11 519-15.119 Moer M 10 2 2 2 

12 

13 

14 

14 

15 

3 16 448-14.612 Duo-voetsteunen 2 2 2 

17 din 125/600 Vulschijf A 10,5 2 2 2 

18 519-15.119 Moer M 10 2 2 2 

13 16 19 din 933/320 Bout 6x12 2 2 2 

20 din 137/360 Veerring B 6 2 2 2 

13 

12 

14.540.1 
14 54 .1 

B9 



Kettenschutz, Radständer Afb. Bestel nummer Omschrijving 540-
120 121 190 
GTS KS es 

540-14.600 Kettingscherm 

448-14.634 

2 din 933/320 Bout 6x12 2 2 2 

3 din6904/030 Vul schijf 6 ,4 2 2 2 

4 448-21 .605 Middenstandaard 

5 448-21.110 Bout 

2� 
6 448-21.118 S tandaardveer 

3 7 521-21.140 Rubber 

7 

14.540 2 
14 54 .2 

C9 



Vorder rad 

20 
16 

14 . î 

13 

12 

11 

15.448.5 

6 Il 
9 

19 

18 

17 

16 

Afb. 

1-4 

2 

3 

4 

6-14 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

8 16 

3 17 
2 

18 

19 

20 

15 

B10 

Bestelnummer Omschrijving 540- 120 121 190 
GTS KS es 

448-15.600 Voorwiel 

446-15.149 Afstandsbus 

din 625/410 Kogel I ager 6201 Z 12x32x10 2 - 2 

din 472/350 Borgring 32x1 ,2 

448-15.704 R em9.nkerp 1 aa t kpl. 

448-15.605 kaal 1 

540-15.900 Remsegmenten ( set) 

517-15.127 R emsegmentveer 2 2 

561-15.620 Remsleutel 

267-05.597 Vulschi jf 11 ,2x17x0 ,2 

405-15.388 Ring 11x2 ,5 

517-15.638 Remhevel 

din 127/560 Veerring B 8 

din 934/490 Moer M '3x1 1 

448-15.134 Steekas 

din 433/620 Vul schijf 13 

446-16.600 T .aandrijving 

442-16.900 Pakking 

530-15.102 Afstandsbus 

din 934/650 M:,er 12x1 ,5 

530-15.110 Buitenband 2. 75-17 

433-15.216 Binnenband 2. 75-17 



Vorderrad 

12 

11 � 

� 

16 

13 

15.540.4 

Afb. Bestelnummer Omschrijving 

1-5 

2 

3 

540-15.600 

530-15.100 

530-15.101 

Voorwiel 

Afstandsbus 

Vul schijf 13 ,5x30 

540- 120 121 190 
GIS KS es 

- 1 -

- 1 -

- 2 -

4 din 625/632 

din 472/480 

540-15.112 

Kogellager 6 01Z 12x37x12 - 2 -

5 

6 

7 

6 8 

9 

10 

7 11 

12 

13 

14 

15 

16 

8 
17 

18 

f f �JJ� 
C10 

530-15. 108 

din 933/590 

540-15.602 

510-15.164 

515-15.106 

515-15 .100 

517-15.151 

di n9045/600 

530-15.603 

540-15. 103

din 934/650 

din 433/620 

530-15.110 

433-15.216 

Borgring 37x1 ,5 

Remschijf 240 � 

Borgplaatje 

Bout 8x22 

Remanker--plaat 

Pakking (V i I tri ng) 

Tel lerasje 12 tanden 

Draadstukje 

Tel lertandwiel 

Borgveer 22 

Tussenbus 

Steekas 

M::ier 12x1 , 5 

Vulschi jf 13 

Buitenband 2 3/4 - 17 

Binnenband 2 3/ 4 - 17 

1 -

- 1 -

- 1 -

- 5 -

C 1 

- 1 -

- 1 -

- 1 

- 1 -

- 1 

- 1 -

15.54 .4 



Hinterrad 
Afb. Bestel nummer 

1-4 448-15.601 

2 446-15. 152
5 3 din 625/410 

4 din 472/350 

5 448-15.147

6 din 933/610 

7 din 127/560 

9-16 540-15.704

9-16 460-15.701

9 448-15.606 

10 540-15.900

11 517-15.127

17 
12 405-15.623 

12 460-15.602

13 267-05.597
23 

14 405-15.388
18 

15 446-15.609

24 15 460-15.601 

517-22.111 

din 933/380 

16 din 934/490 

17 448-15.104

18 448-15. 728 

19 448-15.102

20 448-15.103

21 din 433/620 

14 22 din 934/650 

9 
2 

23 434-18.700

540-15.111
12 433-15.216

23 432-18.640
11 

ik 
15.448.7 

D10 

Omschrijving 540-

Achterwiel 

Afstandbus 

Kogel lager 6201 Z 12x32x10 

Borgring 32x1 ,2 

Kettingwiel 43 tanden 

Bout 8x25 

Veerring B 8 

Remankerplaat kpl. 

kpl. 

kaal 

Remsegmenten (set) 

Remsegmentveer 

Remsleutel 

Vul schijf 11 ,2x17x0 ,2 

Ring 11x2 ,5 

Remhevel 

Moer M S 

Bout 6x30 

M:)er 8x1 

Steekas 

Kettingspanner 

Ring 

Aufstandbus 12 ,2x22x10 

Vulschijf 13 � 

M•:)er 12x1 , 5 

Ketting kpl. 1/2x3/16, 110 S. 

Buitenband 2. 75-17 

Binnenband 2.75-17 

Ketting kpl. 1/2x3/16, 112 S. 

120 121 
GTS KS 

2 2 

6 6 

7 7 

2 2 

2 2 

1 

-

190 
es 

2 

6 

7 

2 

2 

-

1 
15 ..44p. 7\ 

' 1 �1-



Afb. Bestelnummer Omschrijving 540- 120 121 190 
Bremszange GIS KS es 

1-7 540-15.703 Remklauw kpl. 1 

540-15.110 Remblokken per stel - 1 

2 530-15.900 Splitpen - 2 -

4 3 540-15. 107 Veer - 2 -

6 4 540-15.108 Afdekplaat - 1 

5 
5 530-15.905 Bout 1 

� 

-

11 3----q, 
6 530-15.903 Kapje - 1 

7 din 933/620 Bout 8x30 - 1 -

7 8 din 933/610 Bout 8x25 

9 di n 125/550 Vul schijf A 8 ,4 

10� 

10 din 934/510 Moer M 8 - 1 

11 din 127/560 Veerring B 8 - 2 -

12 din 433/500 Vulschi jf 8 ,4 - 2 -

8 

15 54 .2 

15.540.2 

E10 



FuBbremse Afb. Bestelnummer Omschrijving 540- 120 121 190 
GTS KS es 

448-17.643 Voet rempedaal 

1ri 19 
280-05.175 Rubber 

2 448-17.127 Bus 2 2 

16 3 517-17.110 Vulschijf 2 2 

4 din 471/470 Borgring 18x1 ,2 2 2 

5 din71412/400 Smeernippel AM 6 

6 448-17.128 Lageras 

9-1 7 din 137 /600 Veerring B 10 

13-� 8 din 936/560 Moer M 10x1 

9 din 94/380 Splitpen 2x18 2 2 

10 520-14.248 Vulschijf 26x18 ,5x1 

11 448-17.102 Plaatje 

12 448-1].601 Remstang 

13 519-17. 106 Bout (Scharnierpen) 

3 
14 din 125/400 Vul schijf A 6 ,4 

15 448-17.115 Remstang trekveer 

16 din 934/410 Moer M 6 

ffr1 
17 512-17.100 Moer 

18 433-17-100 Borgplaatje 

19 448-17.125 VI euge I moer 

17.540.6 
17. 40.6 

F10 



' Scheinwerferhalter Scheinwerfer: 

16.540.9 

Afb. 

1-2 
+3 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

12 " 

13 

13 

14 

15 

16 

17 

B11 

Bestelnum mer Omsch •· rlJVing 

448-16.711 

448-16.153 

529-16.162 

lnbouwset k 
-6 V B" 

om,Jleet 
1lux 

Bout 

Fitting 

din72601/325 

Lampje 

6 V B" i lus C 15/15 W 

448-161647 

517-16.239 

Koplamphuis 

Kabel tule 

Koplam h 

448-161673 

p ouder 

kleur Links 

540-16.609 

448-161674 

540-16.610 

517-12.182 

din 125/550 

din 127/560 

din 933/610 

kleur Links 

kleur Rechts 

kleur Rechts 

Bus 

Veerring A 8 

Veerring B 8 

Bout 8x25 

,4 

1 1 1 

1 1 1 

- 1 

- 1 

- 1 

- 1 



Blinker 
Afb. Bestelnummer Omschrijving 540- 120 121 190 

GTS KS es 

1-2 448-161637 Knipper! icht - 4 -
-zonder lampje 

�· 
2 448-16.905 Knipperl ichtglas - 4 -

3 din72601/400 Lampje 6 V R 19/5 W 4 

4 540-16.614 Houder knippert icht voor - 1 -

5 540-16.109 Rubber - 2 -

6 540-16.613 Houder k nipperlicht achter - 2 -

din 933/320 

�
Bout 6x12 - 4 -

4 din 137/360 Veerring B 6 - 4 -

529-16.911 R.a.w. automaat 

529-16.151 Houder - 1 

529-161712 Dimschakelaar 

540-16.654 Kabel boom 

2 

16.540.6 
f/? 1 

1 
16 54 .6 

C11 



SchluBleuchte Afb. Bestel nummer 

1-2 540-16.731 

2 529-16.927 

3 din72601/400 

4 460-16.122 

5 din7985/300 

6 din 127/400 

7 din 934/410 

448-16.119 

2 521-10.107 

448-16.120 

� �4 

540-16.119 

7 

16.540.3 

011 

Omschrijving 540-

Achterlicht 

-zonder lampje 

Achterl ichtglas 

Lampje 6 V R 19/5 W 

Lampje 3W 

Bout 6x30 

Vulschijf B 6 

Moer M 6 

Reflector 

Vul schijf 

Houder van reflector 

120 121 

GTS KS 

2 2 

2 2 

2 2 

2 2 

2 2 

190 

es 

2 

2 

2 

2 

2 

16 54 .3 
1 



Cockpit 
20 

17 

� é!) 

�.� � 
9 

17 
10----8 

9---Q 

11 

12 

24� 

0 14 22 tl 

� 13 
21� 

I;,. 

16 540 4 

23 

22 

3 

® 4 

� 3 

9- 5 
. 

2 

6� 

8---e

1 e 

25 

Afb. Bestel nummer Omschrijving 540- 120 121 190 

GIS KS es 

448-16.152 Cockpithuis 

2 448-16.600 Drag�r 

3 529-16.182 Deksel 

4 

5 

6 

7 

8 

9-10 529-16.915 Tel lerklok 80 (/J 

10 din72601/520 Lampje 6 V O ,6 W 

11 529-16.160 Afstandsring 

12 530-�6.126 Beugel 

13 din 934/320 Moer M,5 2 2 2 

14 di n6797 /240 Vulschijf A 5 ,3 2 2 2 

15 530-16.138 Plaatje 

16 di n7981/ 440 Bout BZ 4 ,8x16 4 4 4 

17 

18 517-16.667 Controlelampje blauw 

19 529-16.674 groen 

20 

21 530-16. 911 Kontaktschakelaar kaal 

22 529-16.912 Zylinder met 2 Sleutel 

23 529-16.152 Kapje voor kontaktsleutel 

24 530-16.799 Deksel 

21-24 530-16.908 Kontaktschakelaar kpl. 

25 448-16.-665 Tellerkabel 

16 54 • 4 

B12 



Cockpitverkleidung Afb. Bestel nummer Omschrijving 540- 120 121 190 

GIS KS es 

1-5 540-19. 900 ki eur Cockpit-beschermkap 

-zonder transfer s. Page D 7 

2 540-19.104 kleur Cockpit - beschermkap kaal 

2 540-19.103 Cocl1=>itglas 

3 540-19.113 Bescherm rand 

� 4 549-19.114 Bout - 6 -

/ 5 540-19.115 Moer - 6 -

f
6 520-14.143 Vulschijf 8,5x17x1 ,5 - 2 

7 din 936/300 Moer M 8 - 2 -

8 540-19.105 Tube - 2 -

9 din 125/550 Vulschijf A 8,4 - 2 -

7 10 din9021/720 A 8,4 - 2- -

✓��·
11 di n7985/ 450 Bout 8x12 - 2 -

12 din7985/276 6x16 - 2 -

13 din 127/400 Veerring B 6 - 2 -

14 din9021/600 Vulschijf A 6 ,4 - 2 -

15 540-19.601 Plaatje 

'--15 

19 54 .1 
19.540.1 

C12 



Lenker, Spiegel Afb. Bestel nummer Omschrijving 540- 120 121 190 
GTS KS es 

1 448-13.103 Stuur, 1 -

540-13.106 Stuur - 1 -

2 448-13.104 Stuurklem 

3 din 912/390 Bout 6x80 4 4 4 

4 

4 

13.540.1 
13 54 .1 

B13 



Gasgriff, Bremshydraulik Afb. Bestel nummer Omschrijving 540- 120 121 190 
GIS KS es 

1-5 530-17.778 Gashandle 1 -

1-3 530-17.931 Gas hand I ehu is 1 -

2 din 934/320 Moer M 5 2 

�

3 

3 din 84/358 Bout 5x18 � 

4-5 530-17.930 Gashandle-draaigedeelte 

5 530-17.915 Handvatrubber 

6 530-17.932 Kapje 1 

1---a 
�2 

7 530-17.937 Bout 

71 
6 

. 
8-14 530-17. 701 Remol iepotje 

8-11 530-17.900 Cylinder -set 

9 540-17.902 Rubber 

111 10 530-17.903 Deksel 

11 530-17.926 Bout 2-

12 V-10 12 540-17.901 Hevel 

13 din7985/295 Bout CM6x28x7 

14 530-17.910 Moer 

8 

14--------® 

1 .54 .2 

17. 540 2 

B14 



Kupplungsgriff 

l � 8 

4---

5 

17. 540 3

Afb. 

1-6

1-2

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

C14 

Bestel nummer 

540-17.700

529-17.908

400-17.912

530-17.933

408-17.903

447-17.901

448-17.708

428-17. 115

530-17 .107 

448-17 .109

Omschrijving 540-
120 121 190 

GTS KS es 

Kopp�I ingshandvat 

Schakel:1andlehuis 1 

Bout 

Hevel 

Bout 1 

Moer 

Bout (Stelbout) 

Nippel houder 

Hand va trubber 

Kapje 

17 54 .3 



Gasgriff, Kupplungsgriff 

17.448.12 

9 

11 

4--i 

12
�

e 

9 

1 
� 

13 

6 e . 

10 2 

7� 

2 

Afb. Bestelnummer 

1-9 449-17.714 

2 

3 

4 

5 

7 

9-9 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

D14 

429-17.111 

529-17 .904 

400-17.912 

517-17. 909 

409-17.903 

529-17.907 

447-17.901 

529-17.905 

529-17 .902 

529-17 717 

529-17.903 

517-17.912 

din 963/520 

529-17.113 

Omschrijving 

Gashandle 

Nippel houder 

Gashand I ehu is 

Bout 6x15 

Reml-iandgreep 

Handgreepbout 

Terugs I agveer 

M:ier 

Gashandle-draaigedeelte 

Handvatrubber 

Koppelingshandle 

Afsluitdop 

Koppel i ngshandgreep 

Bout 4x20 

Handvat rubber 

540- 120 121 190 
GIS KS es 

2 

2 

1. 

17 44 .1 



Gasgriff, Schaltgriff, Dekohebel 

7 

3 

16-----S 

14 

17.460.3 

6 

1 2 

�j 
�17 

0--5 

11 '°JIJ 
l 15 

� 

Afb. 

1-7

1-5

2 

3 

4 

5 

6-7

8-15

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

E14 

Bestelnummer Omschrijving 540-
120 121 190 

GTS KS es 

540-17. 712 Gashandle epi. 

540-17.907 Gashand I ehu is 

400-17 .912 Bout 

460-17.913 Remhandgreep 

408-17.903 Handgreepbout 

447-17.901 Moer 2 

529-17.905 Gashandel - draaigedeel te 

460-17.712 Schakelhandle epi. 

460-17.910 Schakelhandlehuis 

515-17. 904 Haaksebevestigin gsbeugel 

515-17.914 Druksstift 

515-17.913 Drukstift 

515-17.907 Moer 

460-17.909 Schakelhandle draaigedel lte 

460-17 .912 Koppe I i ngshandgreep 

510-17.911 Handgreepbout 

428-17.115 Nippel houder 2 

17 46 .3 



Seilzüge 
. 

�+é 
'"t•,,+sm· ··� G3 

l;;{ 0-rWlrITWilWtlt·"'srÓzstearäië 1 ät tJ [j 

71 l,L 
-

. ' 
' , 

-
i 

·�

�iiî'&î -� .. D 0� r.8 

(p (d]M D'.i:)11AïLf)� 

�@ 110 

r 

� 

� �
IJ 1 -

r -

�] U:00: D 

� ©mOn IJ 

�l � 

17 10 

@ 
16 

�
15 

17.448.15 

Afb. 

1 

1 

2 1 

1 

2 

3 

4 

5 
4 

5 

6 
-
-
-

7 

8 6 

7 
9 

8 

9 

f 10 

11 
12 

12 
13 
14 
15 
16 

f-p 17 

F14 

Bestelnummer Omschrijving 540- 120 121 190 
GIS KS es 

Gaskabel 

529-17 .636 A 1 X 936 1 - -

540-17. 614 A 1 ,5 X 982 - 1 -

448-17.647 A 1 ,5 x 936 - - 1 

- - - - -
- - - - -

Remkabel 

448-17.609 A 1 ,8 X 978 1 - -

448-17.623 A 1 ,6 X 961 - - 1 

540-17.904 Remleiding kompleet - 1 -

530-17. 129 Banjo-bout - 2 -

530-17. 130 Afdichtring 10x14 - 2 -
1 

Schakelkabel 

448-17.624 A1,6x1110 - - 1 

- - - - -

Koepel in�skabel 

448-17.650 A 1 ,6 x 975 1 -

540-17 .612 A 2 x 919 - 1 -

515-17.719 Stelbout 1 1 1 

428-17.715 " 2 1 2 

400-17 .140 Stel ring 1 - 1 

400-17.141 Stel schroef 1 - 1 

din 934/410 Moer M 6 1 - 1 
- - - - -
521-17 .607 Plast ic smeernippel 2 1 2 

517-17.111 Rubbertule 1 1 1 17 44 B.1D 



Schutzbleche Afb. Bestel nummer Omschrijving 540- 120 121 190 
GTS KS es 

540-19.603 Voorspatscherm 

2 530-19.101 Houder voor remleiding 2 2 2 

3 din 933/346 Bout 6x16 9 9 9 

4 din6797/400 Vulschijf A 6,4 4 4 4 

5 din 125/400 A 6,4 4 4 4 

��3 

6 540-19.117 Spatlap 

7 din 933/320 Bout 6x12 2 2 2 

8 din 137/360 Verring B 6 2 2 2 

9 din9021/600 Vulschijf 6 ,4 9 9 9 

11 

10 540-19.130 Achterspatscherm 

11 540-19.605 Plaatje 

12 din 137/352 Verring A 6 5 5 5 

10 13 din 933/350 Bout 6x18 4 4 4 

14 din 127/400 Verring B 6 4 4 4 

7, 
@-______ 

8-® 
t:1� 

13 

19.540.3 
1 

19 54 .3 

81" 



Tank, Werkzeugsatz, Luftpumpe Afb. Bestel nummer Omschrijving 540- 120 121 190 

GIS KS es 

540-20. 706 kleur Benzinetank 

4 
2 529-20.602 Tankdop 

3 529-20.118 Tankembleem 2 2 2 
5 

8 

4 540-20. 120 Transfer 

5 540-20.900 Sierstrip wit 2 ,20 m lang 

6 540-20.118 Transfer ZÜNDAPP 2 2 2 

Tanktransfer 

7 

Ba '3 

Sa 540-20. 135 Links rood/zwart /70 

Sa 540-20. 136 Rechts " /70 

8a 540-20.137 Links oranje/wit /74 

Sa 540-20. 138 Rechts " /74 

9 446-20.112 Tule 2 2 2 

10 400-20. 105 A fstandsri ng 2 2 2 
14 

6 11 448-20.712 Benz i nekraan 
11 

12 220-04.214 Benzineslang A 5x9x620 

12 
13 400-20.106 Vul schijf 2 2 2 

3 

� 

14 din 933/350 Bout 6x18 2 2 2 

448-60. 724 Gereedschap-set 

448-20.104 Bougie sleutel SW 21/19 

20.540.3 1-f, 444-20.600 Luchtpomp 

B16 



Doppelsitzbank, Gepäckträger Afb. Bestel nummer Omschrijving 540- 120 121 190 

GTS KS es 

540-21.603 Buddyseat 

540-21 .607 Riem 

280-04. 113 Bout voor riem 2 2 2 

2 540-21. 700 Koffer rek - -

3 540-21.605 Dragerband 

4 448-21. 128 Kapje 

din 933/346 Bout 6x16 

din 125/400 Vulschijf B 6,4 

din 127/400 Veerring B6 

21 54 .3 
21.540.3 

s17 



Spoiler Afb. 

21.540.4 

C17 

Bestelnum mer Omsch - -r1Jving 

540-21 .115 kleur S poiler 

-zonder s po, lertransf 

S 

er 

- poi lertransfer 

-bijbestellen 

- zieblz. 7 



Handelsonderneming Riemersma BV 
Den Heuvel 3 5688 EM Oirschot(n.b.J 

tel. 04997-3535 


	540_4-1984_01
	540_4-1984_02
	540_4-1984_03
	540_4-1984_04
	540_4-1984_05
	540_4-1984_06
	540_4-1984_07
	540_4-1984_08
	540_4-1984_09
	540_4-1984_10
	540_4-1984_11
	540_4-1984_12
	540_4-1984_13
	540_4-1984_14
	540_4-1984_15
	540_4-1984_16
	540_4-1984_17
	540_4-1984_18
	540_4-1984_19
	540_4-1984_20
	540_4-1984_21
	540_4-1984_22
	540_4-1984_23
	540_4-1984_24
	540_4-1984_25
	540_4-1984_26
	540_4-1984_27
	540_4-1984_28
	540_4-1984_29
	540_4-1984_30
	540_4-1984_31
	540_4-1984_32
	540_4-1984_33
	540_4-1984_34
	540_4-1984_35
	540_4-1984_36
	540_4-1984_37
	540_4-1984_38
	540_4-1984_39
	540_4-1984_40
	540_4-1984_41
	540_4-1984_42
	540_4-1984_43
	540_4-1984_44
	540_4-1984_45

